Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новокиевская средняя

общеобразовательная школа» Любинского муниципального района Омской области

646153 Омская область, Любинский район, село Новокиевка, ул. Куйбышева, д.47,

тел. 83817524738

E-mail: novokievlub@rambler.ru

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                                                                 №

Об утверждении графика оценочных процедур на 1-е полугодие 2024-2025 учебный год

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», письмом

Министерства Образования Омской области от 16.07.2024 г. № исх-24 МОБР-12529 и с

целью упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в

общеобразовательной организации, обеспечения открытости и доступности информации о

системе   образования в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить график оценочных процедур на 1-е полугодие 2024-2025 учебный год

2. Назначить школьным координатором: Сысарову Л.Н. – зам.директора по УВР

3. Учителям-предметникам 1-11 классов проводить оценочные процедуры в

соответствии с утвержденным Графиком.

4. Орлинскому И.В., ответственному за ведение школьного сайта разместить График

в виде электронного документа на официальном сайте школы

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора школы                                   Л.Н. Сысарова

mailto:novokievlub@rambler.ru

		2024-09-23T14:58:40+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОКИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ